

7th February, 2022

To
The Manager,
BSE Limited,
Corporate Relations Dept.,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

Dear Sir,

Sub: Un-audited Financial Results for the quarter ended on 31.12.2021

Scrip Code No: 514266

Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of unaudited financial results published in English and vernacular language (Marathi) newspapers. We request you to please take the same on record.

Thanking you,

For Zenith Fibres Limited



Siddhi Shah
Company Secretary

Corporate Office :
103 "Synergy House",
Subhanpura Road,
Vadodara - 390 023, Gujarat, (India)
Tele : +91-265-228-3744
Tele/Fax : +91-265-228-3743
E-mail : baroda@zenithfibres.com

Regd. Office :
205, Marol Bhavan,
Marol Co-Op. Ind. Estate Ltd.,
M. V. Road, Andheri (E),
Mumbai-400059, Maharashtra, (India)
Tele : +91-22-28599428
E-mail : mumbai@zenithfibres.com

Plant :
Block 458, P.O. Tundav,
Taluka : Savli,
District Vadodara - 391 775,
Gujarat, (India)
Tele : +91-8780601186, 8780601179
E-mail : plant@zenithfibres.com



ZENITH FIBRES LIMITED

CIN : L40100MH1989PLC054580

205, Marol Bhavan, 2nd Floor, Marol Co-Op. Indl. Estate Ltd., M.V. Road, J.B. Nagar Post,
Andheri (E), Mumbai-400 059.Tel. : 022-28599428 E-Mail : mumbai@zenithfibres.com,

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31st DECEMBER, 2021

(₹. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ending			Year to Date		Year Ended 31-03-2021 Audited
		31-12-2021 Unaudited	30-09-2021 Unaudited	31-12-2020 Unaudited	31-12-2021 Unaudited	31-12-2020 Unaudited	
1	Total Income from Operations	1058.88	1385.57	565.21	3824.77	1453.17	2598.56
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	73.30	82.53	40.89	313.90	39.45	93.12
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	73.30	82.53	40.89	313.90	39.45	93.12
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	51.20	62.05	28.46	233.77	28.20	68.61
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income]	51.20	62.05	28.46	233.77	28.20	59.52
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- each)	394.41	394.41	394.41	394.41	394.41	394.41
7	Earnings per equity Share (of ₹ 10/- each) (Not annualised)						
	(1) Basic (Rs.)	1.30	1.57	0.72	5.93	0.72	1.74
	(2) Diluted (Rs.)	1.30	1.57	0.72	5.93	0.72	1.74

Note :

The above is an Extract of the detailed format of results for quarter and nine months ended on 31.12.2021 filed with the stock exchange under Regulation - 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and approved by Board on 5th February, 2022. The format of the standalone quarterly results are available on the website of the stock exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.zenithfibres.com)

By Order of the Board of Directors

Sanjeev Rungta

DIN:00053602

Executive Chairman

Date : 5/2/2022
Place : VADODARA

RRIL Limited

Head Office: A-205, Upper Phase, New Okhla, New Delhi, MCD Road, Badli (East), Mumbai - 400 006

Sun, 06 February 2022

<https://epaper.financialexpress.com/c/66094266>

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD



गुन्हा दाखल

माला आहे. या दहा हजार चौरस ब्रंडावर शहा यांनी २०१६ मध्ये घेतले आहे. यासाठी शहरात करण्यात आली आहे. या घेणाऱ्या ९ लोकांना उर्देश जणांनी नोटीसा पाठवल्या वादग्रस्त आहे. घरे घेणाऱ्यांवर दारी कारवाई केली जाईल, या पीदार आहोत अशा आशयाच्या हेत.

बदनामी झाली असून घरांच्या ला आहे. या प्रकरणी शहा यांनी गितली असता नाहक बदनामी जणांविरुद्ध न्यायालयाच्या पोलिस ठाण्यात गुन्हा दाखल हे.बांधकाम व्यावसायिक भुपेंद्र दाणी यांच्यात व्यावसायावरून

शहा यांनी विकत घेतलेल्या या आतापर्यंत बेलापूर न्यायालयात ण्यात आले आहेत. यातील १८ टाळले असल्याचे शहा यांनी



झेनिथ फायबर्स लिमिटेड

सीआयएन : L40100MH1989PLC054580

२०५, मरोळ भवन, २ रा मजला, मरोळ को-ऑप. इंड. इस्टेट लि., एम. व्ही. रोड, जे. बी. नगर पोस्ट, अंधेरी (पू), मुंबई ४०० ०५९. दूर. : ०२२-२८५९९४२८ ईमेल : mumbai@zenithfibres.com

दि. ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर			वर्ष ते दिनांक		दि. रोजी संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२१	३०.०९.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
१.	कार्यचलनामधून एकूण उत्पन्न	१०५८.८८	१३८५.५७	५६५.२१	३८२४.७७	१४५३.१७	२५९८.५६
२.	कालावधीकरिता (कर पूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी) निव्वळ नफा/तोटा	७३.३०	८२.५३	४०.८९	३१३.९०	३९.४५	९३.९२
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबीपश्चात)	७३.३०	८२.५३	४०.८९	३१३.९०	३९.४५	९३.९२
४.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबीपश्चात)	५१.२०	६२.०५	२८.४६	२३३.७७	२८.२०	६८.६१
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/ तोटा समाविष्ट व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	५१.२०	६२.०५	२८.४६	२३३.७७	२८.२०	५९.५२
६.	इन्विटी भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	३९४.४१	३९४.४१	३९४.४१	३९४.४१	३९४.४१	३९४.४१
७.	प्रति शेअर उत्पन्न (रु. १०/- प्रत्येकी) (वार्षिक नाही)						
	१. मूल (रु.)	१.३०	१.५७	०.७२	५.९३	०.७२	१.७४
	२. सौम्य (रु.)	१.३०	१.५७	०.७२	५.९३	०.७२	१.७४

टीप :

१. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससह दाखल दि. ३१.१२.२०२१ रोजी तिमाही व नऊमहिने अखेरकरिता अहवालाचा विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे व मंडळाद्वारे दि. ५ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी मंजूर. स्थायी तिमाही अहवालाचा सारांश स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.bseindia.com वर कंपनीची वेबसाइट www.zenithfibres.com वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : वडोदरा

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

संजीव रंगता

सीआयएन : ००५३६०२